
P

rK19-21

al 

 FACULTAD DE 
¡Mb' 	INGENIERIA  in— Universidad Nacional do Salta 

Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 	unsaing©unsa.edu.ar  

SALTA, 0 6 MAR 2024 

Expte. N° 14.411/2023 

VISTO: la Resolución FI N° 050-D-24, mediante la cual se designa a partir de la efectiva 

toma de posesión de funciones al Sr. Diego Leonardo Chavarría, en el cargo de Técnico 

Auxiliar Ayudante - Categoría 7 — del Agrupamiento Técnico Profesional para desarrollar 

tareas en la Planta Piloto II — Laboratorio de Ingeniería Civil y Laboratorio de Ingeniería 

Electromecánica; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Diego Leonardo Chavarría, cumplimentó con todos los trámites 

pertinentes para el ingreso a esta Institución encontrándose el mismo en condiciones de 

hacerse cargo de sus funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del día 1 de marzo del año en curso, al Sr. 

Diego Leonardo CHAVARRÍA, D.N.I. N° 30.221.593, como TÉCNICO AUXILIAR 

AYUDANTE - Categoría 7 — del Agrupamiento Técnico Profesional para desarrollar tareas 

en la Planta Piloto II — Laboratorio de Ingeniería Civil y Laboratorio de Ingeniería 

Electromecánica. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sr. Diego Leonardo CHAVARRÍA, Vicedecana de Facultad, Ing. Eduardo Daniel 

PALOPOLI, Dr. Ing. Sergio Alejandro OLLER ARAMAYO, Departamento Personal, 

Dirección General de Administrativa Económica y siga a la Direcc n eneral de Personal 

para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	O 9 3 	- D - 2024 

CON. FINANCIERO 
FABIANA J ?( LE DE GARECA 
DIRECTOR 
NC DE LADCCION. 	ADM.ECONTICO 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNba 


	Page 1

